☆ میٹرک پاس امیدوار کی عمر 17 سال اور ایف اے رائف ایس سی پاس امیدواروں کی عمر 19 سال سے زائد نہ ہو۔

(وکیل دیوان تحریک جدید انجمن احمدیہ پاکستان ربوہ)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 26 جولائی 2005ء 18 جمادی الثانی 1426 ہجری 26 دفا 1384 ش 90-55 نمبر 167

جو خدا تعالیٰ پر ایمان لاتا ہے وہ اچھی بات کہے اور مہمان کا احترام کرے

نبی اکرم ﷺ مہمان نوازی کے خلق میں بھی سب سے برتر ہیں

خدا ہمیشہ ایسی برکت ڈالتا کہ آپ کا تھوڑا کھانا بھی کافی ہو جاتا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 22 جولائی 2005ء بمقام بیت الفتوح مورڈن۔